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Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur

MINISTERIO DE ECONOMiIA
Tesoreria General

Sra. Gobernadora
Con copia al Sr. Ministro de Economia
Con copia al Sr. Secretario de Hacienda

“2013 - Afio del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813

Por medio del presente se remiten los Movimientos del Tesoro del dia 06/05/13.

Movimientos del Tesoro

Informe N° 681/13.-

Ushuaia, 07 de mayo de 2013

CONCEPTO

Tesoreria General

| Saldo CUT al 06/05/13
Ia Monto CUT sin unificar dia 06/05/13

Il Ingresos del 06/05/13
Tributarios de Origen Nac. ®
Tributarios de Origen Pcial.
Regalias

Fondos Especiales

Otros créditos — Anexo |lI
Créditos Ley 805, Articulo 26.

Il Egresos del 06/05/13

a. Remuneraciones (Administraciéon Central)

b. Gastos Figurativos (2)

c. IPAUSS Aportes y Contribuciones

d. Municipalidad de Ushuaia

e. Municipalidad de Rio Grande

f. Comuna de Tolhuin

g. IPAUSS retenido a municipios y comuna

h. Proveedores

i. Subsidios

j. Transferencias Fondos con Afectacion Especifica
k. Transferencias (Fondos Nacionales)

I. IPAUSS (Fondos Nacionales)

m. Fondos Permanentes/Ant. con Cargo a Rendir
n. Transferencias Provinciales, Poderes y Entes
0. Letras

p. Débitos Bancarios

g. Débitos Ley 805, Articulo 26.

llla Monto CUT sin unificar dia 06/05/13
Sumas (I+la+ll-11-111a)
IV Saldo CUT al 06/05/13

V Saldos Finales al 06/05/13
Fondos disponibles provinciales
Disponibles (IV-Va-Vb-Vc-Vd)

Va Afectacion Especifica 2013

Va Afectacion Especifica 2012

Vb Afectacion Especifica 2011

Vc Afectacion Especifica 2010

Vd Afectacion Especifica 2009

Ve Afectacion Especifica 2008

$61,610,623.07
$0.00

$21,218,124.29
$5,067,838.83
$3,235,237.22
$8,800,000.00
$113,510.68
$4,001,537.56
$0.00

$215,118.37
$32,293.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$37,825.34,
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$45,000.00
$0.00

$0.00
$100,000.00
$0.00

$0.00
$82,613,628.99
$82,613,628.99

($135,687,059.41)
$126,489,746.10|
$50,819,381.66
$23,184,854.69
$12,338.56
$17,648,014.47
$146,352.92

(1) Incluye Afectacion Especifica enviada por Nacion

(2) Incluye Haberes a Poderes, transferencias por gastos de funcionamiento y retenciones IPAUSS a poderes.

Saldo CUT al 06/05/13

$82,613,628.99

Saldo de cuentas de entes, pagadoras, de fondos permanentes y otras

$84,816,817.23

Descubierto Art. 3° Decreto 663/07, sin autorizacién legislativa

($64,065,654.14)

FUCO- Dto.N°1524/07

$103,364,792.08

Preparado por Tesoreria General

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”

(Provisorio)
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